

Årsredovisning

för

Trädgårdshumlan AB

559127-4377

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therece Abnersson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Trädgårdshumlan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra trädgårdsnära tjänster såsom anläggning, skötsel och trädgårdsdesign av gröna miljöer.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 093	2 843	1 997	1 493
Resultat efter finansiella poster	718	689	236	262
Soliditet (%)	73,1	81,0	72,4	72,9

Verksamheten fortsätter att växa och når ut till fler kunder, varför omsättningen har ökat under året jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	551 231	447 402	1 048 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		447 402	-447 402	0
Årets resultat			443 325	443 325
Belopp vid årets utgång	50 000	698 633	443 325	1 191 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 633
årets vinst	443 325
	1 141 958
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 141 958
	1 141 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 092 921	2 842 568
Övriga rörelseintäkter		5 570	7 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 098 491	2 850 128
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 761 158	-1 092 261
Övriga externa kostnader		-332 775	-269 962
Personalkostnader	2	-1 282 531	-790 186
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 304	-8 167
Summa rörelsekostnader		-3 384 768	-2 160 576
Rörelseresultat		713 723	689 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-338	-919
Summa finansiella poster		3 782	-919
Resultat efter finansiella poster		717 505	688 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-415	-4 289
Summa bokslutsdispositioner		-155 415	-124 289
Resultat före skatt		562 090	564 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 765	-116 942
Årets resultat		443 325	447 402

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 049

33 353

Summa materiella anläggningstillgångar

25 049

33 353

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

155 000

45 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

155 000

45 000

Summa anläggningstillgångar

180 049

78 353

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 735

1 755

Övriga fordringar

113 567

0

Förutbetalda kostnader

42 974

73 314

Summa kortfristiga fordringar

172 276

75 069

Kassa och bank

Kassa och bank

1 903 392

1 552 470

Summa kassa och bank

1 903 392

1 552 470

Summa omsättningstillgångar

2 075 668

1 627 539

SUMMA TILLGÅNGAR

2 255 717

1 705 892

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		698 633	551 231
Årets resultat		443 325	447 402
Summa fritt eget kapital		1 141 958	998 633
Summa eget kapital		1 191 958	1 048 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		570 000	415 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 704	4 289
Summa obeskattade reserver		574 704	419 289
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 116	3 654
Summa långfristiga skulder		5 116	3 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 387	23 482
Skatteskulder		164 516	110 008
Övriga skulder		285 036	92 088
Upplupna kostnader		0	8 737
Summa kortfristiga skulder		483 939	234 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 255 717	1 705 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,25	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 520	
Inköp		41 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 520	41 520
Ingående avskrivningar	-8 167	
Årets avskrivningar	-8 304	-8 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 471	-8 167
Utgående redovisat värde	25 049	33 353

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
Tillkommande fordringar	110 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	45 000
Utgående redovisat värde	155 000	45 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Siv Lundberg, Argos Revision AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-06-27

Therece Abnersson

Therece Abnersson